令和 5年 4月 7日

第 1学年 保護者 各位

東京都立調布北高等学校長

 上 野 勝 敏

令和５年度 第 1学年 学校徴収金の納入について

   学校徴収金（諸費）の納入手続きにつきましては、自動払込利用申込書をご提出いただきあり

がとうございました。

令和５年度（第 1学年時）の諸費の納入金額、納入回数（月）等について、下記のとおり保護

者様ご指定のゆうちょ銀行口座より振替させていただきますので、よろしくお願いいたします。

記

※ 振替時に発生する手数料（１０円）はご負担ください。

※ 当月の５日（休業日の場合は翌営業日）に振替します。振替不能の場合には、

翌月５日に再振替いたします。

※ お届け口座は卒業時まで諸費の納入及び精算・返金に使用します。口座や口座情報等を

変更される場合には、経営企画室まで届出をお願いします。

問い合わせ先

都立調布北高等学校 経営企画室

                      042-487-1860

月 積立金 生徒会費 ＰＴＡ会費 合計 振替日

前納金 45,000   45,000 納入済

5 月 31,000 5,000 3,500 39,500 5 月 8 日(月)

7 月 38,000     0     0 38,000 7 月 5 日(水)

9 月 38,000    0    0   38,000   9 月 5 日(火)

計 152,000 5,000 3,500 160,500